АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
ТЭХЪУТЭМЫКЪОЕ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭТ
«КОЗЭТ КЪУАДЖЭ ТIЫСЫПIЭМ»
И АДМИНИСТРАЦИЙ
385129 къ. Козэт,
ур. ШIэжь чIыпI  2
тел. 99 – 7 – 25

	[image: Описание: GERB]

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЗЕТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
385129, а. Козет,
 ул.Площадь Памяти 2
тел.99 – 7 – 25

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«27»    декабря  2021 г.                        № 12                                     аул Козет

О проведении инвентаризации
основных средств администрации
МО «Козетское сельское поселение»

В целях достоверности данных учета и правильного отражения в годовой бухгалтерской отчетности за 2021 год и фактического наличия основных средств в МО «Козетское сельское поселение»:

1. Провести инвентаризацию основных средств МО «Козетское сельское поселение» по состоянию на 27.12.2021г.
2. Настоящее распоряжение довести до специалистов по распределению и получению средств бюджета администрации муниципального образования «Козетское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста-финансиста Совмиз И.И.

Глава  муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Козетское сельское поселение»                                                     Н.А. Хуако

image1.png